



1 בשיתוף דתי

הברנז'ה:

עריכה: גלית מוסנברג | ליקוט: אבי עובדיה ושי גלבוע

היית באירוע מעניין? משהו שכדאי שיידעו? אם לא מדובר בלשון הרע, שלח אותו למייל: branja100@gmail.com



אביד דיין, לירז ראש דודי שארף. גם המנהלים מתגבשים. מנהל אגף החינוך במטה בנימין אריאב יוסט, ומנהלת מחלקת החינוך היסודי חיה לוי, ערכו כנס למנהלי בתי הספר בבנימין בשילה הקדומה, לכבוד סיום שנת הלימודים תשע"ז. את המיפגש פתח ד"ר שמעון אזולאי, בהרצאה בנושא 'האדם מחפש משמעות'. המנהלים חוו רכיבת שטח בריינג'רים, סיירו באתר, צפו במיצג מגדל הרואה ונהנו מארוחת צהריים. לקראת סיום נפרדו ממונהלים עובדים וחולקו תעודות למנהלים מצטיינים ע"י ראש המועצה אבי רואה. כמו כן, הוענקה תעודת הוקרה מיוחדת לחל"פ מטה בנימין - דובי דינו ואהרון מינס, על כל העזרה שהם מושיטים לבתי הספר במהלך השנה. 4

מציגות תוצרים. השבוע התקיימה פתיחה חגיגית לתערוכת הבוגרות של החוג לעיצוב גרפי במכללת אמונה. בתערוכה מוצגות עבודות הגמר שעליהן עמלו הסטודנטיות בשנה האחרונה. בתערוכה מיגוון נושאים: האישי, הנשי, המשפחתי והארץ ישראלי בין הנוכחים: רב המכללה הרב מנחם מקובר, ראשת תנועת אמונה גב' ליאורה מינקה, ראש מכללת אמונה עמוס ספראי, ראש החוג יגאל גרוס וראשת עמותת המכללה גב' חנה מלמד.

הודו לה' כי טוב. שבת של הכרת הטוב וסעודת הודיה התקיימה בשבת שעברה בגבעת שמואל, ביוזמתו של חבר מועצת העיר עדי גרוס, ורעייתו חני, לציון 40 שנה לחילוף הוריו רות וברוך גרוס, ואחיו שי, מאנטבה. הגיעו לכבוד: סורין הרשקו, ראש העיר יוסי ברודי ורעייתו עינת, צביקה דר נבו טייס מטוס הרקולס שחילץ את החטופים, ד"ר יוסי דויטש דיקן הפקולטה לכלכלה באוניברסיטת בר אילן, מאיר וצילית יעקובסון מבעלי חברת מדיסון, שר המשפטים לשעבר יעקב נאמן ורעייתו הדסה, סגן ראש העיר יעקב ויליאם, יריב פאר מנכ"ל אינטרנט רימון ועוד.

כבוד למגור. ראם דה-האן, דוקטורנט באוניברסיטת בר-אילן, הוא חתן פרס קרן טריואקס בחקר התקשורת לשנת תשע"ז. הפרס הוענק לו על ידי מנהלי הקרן, נציגי משפחת התורמים ובכירי הגהלת האוניברסיטה. בין הצופים הרבים שנכחו בטקס המגוש, בלטו נשיא האוניברסיטה הרב פרופ' דניאל הרשקוביץ, ראשת מדור מלגות ד"ר אורלי פרל נציגי משפחת טריואקס וביניהם משה, לשעבר בכיר בעיתון 'הארץ', שלמה פילבר מנכ"ל משרד

למדינת ישראל. הסידרה מתקיימת ביוזמת קהילת 'אברהם יגל' בגבעת שמואל ורב הקהילה הרב אבינבד אבוקרט, וארגון 'הדסים' בניהולו של עו"ד ירון אטיאס. ההרצאה זוכה לתמיכת המועצה הדתית המקומית בניהולו של יעקב רייכר והמחלקה לתרבות תורנית בניהולו של אורי וייס. בין משתתפי הקבועים, תושבים רבים מהעיר ומהסביבה.

כשהמרצים פגשו את המורים. 150 מורים המשתלמים בקורסים ארציים מקוונים של אופק חדש, הגיעו לכנס חגיגי במכללת תלפיות, לסיום שנת הלימודים במחלקת ההשתלמויות, ולימודי ההמשך בניהולה של ד"ר בלהה בשן. בין המרצים בכנס היו איש החינוך פרופ' יורם הרפז, ואיש התקשורת עמיעד טאוב. על אירגון הכנס היו אחראיות נורית בן מנחם גראוס לשעבר מפקחת ארצית למומנטוריות יסוד בחמ"ד, יעל שער מדריכה בחינוך לשוני, ומרכזת הקורסים זהבה פלד.



הרב הראשי לישראל, הרב דוד לאו, ופרופ' אביעד הכהן, דיקן מכללת שערי מדע ומשפט, היו בין האורחים הרבים שניצפו בבית הפרקליט בתל אביב, לרגל צאת ספרו של ד"ר חיים שיין 'באר שחת', העוסק בשחיתות בישראל. ד"ר שיין, מרצה במכללת שערי מדע ומשפט, גולל בפני הקהל את המקורות ההיסטוריים והתפתחותה של השחיתות בישראל עוד מימינו כעם גולה מארצו ומפוזר במדינות הגויים, וסקר את התנהגות הקהילה ופרנסיה מתוך אילוף של צורך קיומי של העם היהודי בגולה ובתפוצות. נכחו: עו"ד אפי נה ראש הלשכה, מבקר המדינה יוסף שפירא, פרופ' אסא כשר, עו"ד יצחק נטוביץ המשנה לראש הלשכה ויו"ד ועדת משפט עברי בלשכה, עו"ד אפרת רחובלט, יו"ד מחוז תל אביב ד"ר יען היימן, וחברי ועדת משפט עברי עו"ד

מה חדש במיגור

- סוף מסלול. השבוע סיימו את הכשרתם שמונה רבני גן חרשים מטעם רבנות גן ישראלית בראשות זאבי רוט. בטקס הסיום שהתקיים בבית הרב קוק בירושלים. רבנות גן ישראלית היא מיזם שהוקם על ידי זאבי רוט, יום הייטק שעזב את עולם היזמות הטכנולוגית ועבר לעסוק בגיל הרך, ומלווה היום כ-60 גנים בכל רחבי הארץ. רבנות גן ישראלית וההסמכה של רבני גן החדשים לוו על ידי הרב שלמה אבינר ובהסמכת הרב חיים דרוקמן. באר לברך את המיזם: הרב שלמה אבינר ראש ישיבת עטרת כהנים ורב הישוב בית אל, הרב יצחק שטיינברג ראש בית המדרש 'ארץ חמדה' לרבנים קהילתיים, הרב אייל ורד רב קהילת 'חזו"ד' בפתח תקווה ומלמד במכון מאיר, חגית משה סגנית ראש עיריית ירושלים, הרב איתאל בר לוי מנהל אגף תרבות תורנית, יהודה נפתלי מנהל המחלקה למורשת ישראל בעיריית ירושלים, אילנה בן שי מהאגף לתרבות תורנית, רותית בן חמו ראש מסלול הגיל הרך במכללת אפרתה, ד"ר דוד ברודי דיקן מכללת אפרתה, ואילון ביתן, יועץ אירגוני של המיזם ומפיק האירוע. הרב דרוקמן שלח את ברכתו המרגשת. עוד נצפה בקהל ידידיה מאיר, שהגיע לסקר את האירוע. 1
- הכנסת ספר תורה. העיר הנבנית החדשה, חריש, לבשה חג. מאות אנשים, נשים וטף תושבי המקום כמו גם, מכל רחבי הארץ השתתפו בטקס הכנסת ספר תורה שנתרם ע"י איש העסקים נעים מנשה, בתו שרה שירה, וחתנו יצחק כהן, לעילוי נשמת האישה והאם גילה מנשה ז"ל. אשת חינוך ידועה מאזור כרכור-פרדס חנה. אישים רבים מתחומי הכלכלה, האקדמיה והחינוך כיבדו בנוכחותם את המעמד המרגש וביניהם: ראש המועצה יצחק קשת, הרב שמעון אלגביש, הרב דוד ברנט מרבני ברסלב וד"ר מוטי גולן מרצה ללימודי יהדות ואקטואליה וידיד המשפחה, שהינחה את הטקס. 2
- במוצאי שבת האחרון התאספו בגבעת שמואל כמאה וחמישים איש להרצאה שעסקה במשנתו הציונית של הרב יוסף מנשה, מפי הרב חיים אמסלם, יו"ר תנועת 'עם שלם'. דברי ברכה ופתיחה השמיע מפי סגן שר הביטחון ח"כ הרב אלי בן דהן. זו ההרצאה העשירית בסידרה 'האיר פני כל המזרח', המציגה דמויות וסוגיות ממשנתם של חכמי ספרד והמזרח. בחודשים האחרונים עסקו ההרצאות בצינות וביחס

